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Green Team Group modtager ErhvervsFremmeprisen

Årets ErhvervsFremmepris uddeles i aften for 8. gang ved et arrangement for 
erhvervslivet i Billund Kommune på Hotel Lyngheden i Grindsted.

I en tid, hvor der sås mange nye frø i Billund Kommune - blandt andet med 
visionen om ”Billund - Børnenes Hovedstad” - er det måske meget passende, 
at årets pris går til en virksomhed, der netop sår og fremavler halvdelen af de 
ædle juletræer, der bliver solgt i Europa:

	 Green Team Group, Simmelbrovej 44, Sdr. Omme

Green Team Group består af en række selskaber, der til sammen skaber en 
værdikæde af ægte natur til forbrugernes hjem og traditioner. Fra indsam-
lingen af de første frø, over produktionen af planter og træer, til distribution 
og markedsføring af de færdige produkter - juletræer, pyntegrønt og færdige 
dekorationer. Kerneforretningen er baseret på Nordmannsgran, hvor Green 
Team Group er verdens førende producent og ekspert - i dag med en position, 
hvor den højeste kvalitet er nøgleordet i hele værdikæden. 

Netop virksomhedens forandring fra den traditionelle fokus på planteavl til en 
strategisk og vækstorienteret satsning på hele værdikæden er et af de vigtige 
parametre for dommerkomitéens valg af Green Team Group som årets pris-
modtager. Desuden er der bidt mærke i, at virksomheden det seneste år har 
markeret sig positivt i medierne og på den måde været med til at skabe god 
fokus på vores område.

Med gode regnskabstal, indlæg på Dansk Eksportdag, verdens første miljø-
certificering af juletræsproduktion, satsning på juletræer i Kina og helt nye 
koncepter blandt andet i form af partnerproduktion, har Green Team Group 
markeret sig kraftigt det seneste år, og dermed gjort sig fortjent til hæderen.

Ved aftenens arrangement vil der meget aktuelt være et indlæg, hvor Jesper 
Torpe fra Årstiderne Arkitekter uddyber den nye vision om ”Billund - Børnenes 
Hovedstad”, og blandt andet kommer med bud på, hvad visionen kan betyde 
for kommunen og virksomhederne i området.

For flere oplysninger kontakt erhvervschef Gert Helenius på 24 23 37 70.

ErhvervsFremmeprisen er stiftet 
i samarbejde mellem Den Jyske 
Sparekasse, JydskeVestkysten og 
Billund ErhvervsFremme. 

Prisen går til en virksomhed eller 
person, der medvirker positivt 
til erhvervsudviklingen i Billund 
Kommune med ekstraordinære 
resultater eller initiativer.

Tidligere prismodtagere:
2009 Jørgen Vig Knudstorp, LEGO
2008 Davinci Development A/S
2007 Agrometer A/S
2006 Omme Lift A/S
2005 Tajco A/S
2004 Claus Junge, Junge Byg
2003 Jens Viggo Tronborg, 
         Danish Crown

Billund ErhvervsFremme
Billund ErhvervsFremme er en uaf-
hængig organisation med hjemsted 
i Billund Kommune.

Foreningens formål er at fremme 
de erhvervspolitiske og –økonomi-
ske interesser i Billund Kommune.

Læs meget mere på vores website: 
www.billund-erhvervsfremme.dk


